
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2381

QUILLÓN, lunes 13 octubre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19,130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3064

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,19-971

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):COPELEC LTDA. / RUT:80.237.700-2

77LA SUMA DE $ :9 .940.636
Y SON:NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA ALUMBRADO PUBLICO CORRESPONDIENTE AL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 25 DE JULIO
2014 AL 25 DE AGOSTO 2014, POR $9.940.636.- DE COMERCIAL COPELEC S.A. SEGÚN NOMINA DE

FACTURAS ADJUNTAS.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

9.940.636 9.940.636



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

MUNICIPALIDAD

ANEXO DECRETO DE PAGO N° 2.381

Fecha 13/10/2014
02:42 (pchavez)

Pag. 1

CUENTA DENOMINACIÓN SP C. COSTO DEBE HABER RUT DOCUMENTO

215220500100S

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205Q0100S
215220500100S

215220500100S

215220500100S
2152205001008

215220500100S

2152205001008

215220500100S

2152205001 OOS

215220500100S

2152205G01QOS

2152205001008
215220500100S
215220500100S

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001 OOS

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008
2152205001008

2152205001008
2152205001008

215220500100S

215220500100S
215220500100S

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

215220500100S
2152205001008

2152205001008
2152205001008

2152205001008
2152205001008

2152205001008
2152205001008
2152205001008
2152205001008
2152205001008
2152205001008
2152205001008

2152205001008
2152205001008

2152205001008

215220500100S
215220500100S
2152205001008
215220500100S
2152205001008
2152205001008

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público
Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

2

2
2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2

2
2

2
2

2

2

2

2

2
2

2
2

2

2

2

2
2
2
2

2
2
2
2
2
2

2
2

2
o
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2

2
2

2

220301

220302

220302

220302

220303

220304

220305
220305
220306

220306

220307
220308

220308

220308

220308
220308

220308
2203 OS

220308

220309

220309
220310

220311

220311

220311
220311

220311
220312
220312

220313

220314

220315
220316

220316

220317
220318

220318

220319
220320

220321
220322

220323
220324
220325
220326
220326

220326
220326

220327
220327

220327
220328

220329
220330

220331
220332
220333
220334

113.548

470.734

133.531
141.386

137.712

337.327

230.145
39.212

123.813

2.787
243.248

11.162

249.650

169.936

107.609

331.819
17.243

19.777
22.310

213.433

54.134
29.474

1.714

12.693
13.875

1.714
22.478

97.643
69.942
29.742

17.750

18.605
91.924

39.201

1.534
10.823

18.593

37.343
31.093
31.769

142.790

42.073

2S7.S33
119.913
190.984
267.48S
526.056
219.776

290.307
259.959

99.525
468.942
27.714

22.985
203.297
178.004

^ -̂96.849
^ 194.42&,

80.237.700 - 2

80.237.700 - 2

80.237.700 - 2

80.237.700 - 2

80.237.700 - 2

80.237.700-2
80.237.700 - 2

80.237.700 -2
80.237.700-2

SO.237.700-2
SO.237.700-2
80.237.700 - 2

80.237.700-2

SO.237.700-2
80.237.700 - 2

SO.237.700-2
80.237.700 - 2
80.237.700 - 2

80.237.700-2
SO.237.700-2

SO.237.700-2
80.237.700 - 2

80.237.700 - 2

80.237.700 - 2
80.237.700 - 2

SO.237.700-2
80.237.700 - 2
80.237.700 - 2

SO.237.700-2
80.237.700 - 2
80.237.700 - 2

80.237.700 - 2
80.237.700 - 2

80.237.700-2

SO.237.700-2
80.237.700 - 2

80.237.700-2

SO.237.700-2

80.237.700 - 2
80.237.700 - 2

80.237.700-2
80.237.700 - 2
80.237.700 - 2
S0.237.7ÜO - 2
80.237.700 - 2
80.237.700 - 2

80.237.700 - 2
80.237.700 - 2
SO.237.700 - 2

SO.237.700-2

SO.237.700-2
80.237.700 - 2

SO.237.700 - 2
80.237.700 - 2
SO.237.700-2

80.237.700 - 2
SO.237.700 - 2
SO.237.700-2

B- 150. 171
B- 149.195
B- 149.194

B - 149.131
B - 136.754

B - 143.407

B - 150.566
B - 150.565
B-114.22S

B - 115.054
B - 12S.4S8

B - 143.663

B - 150.993
B - 150.992

B - 150.666

B - 150.965

F- 275.3 19
F- 275.330

F- 275.331

B- 111.837

B- 111.838
B - 114.227

B - 150.085

B- 150.086

B - 150.087
B - 150.088

B- 150.917
B - 150.062

B - 150.074

B - 143.427
B- 150.885
B - 151.379

B- 117.397

B - 150.089
B - 137.312

B - 145.413
B - 145.414

B - 139.227
B- 151.033

B - 137.069
B - 143.361
B - 150.320

B- 143.418
B - 145.309
B - 150.888
B - 150.889
B - 150.890
B- 150.568
B- 150.886

B - 150.SS7
B - 147.034

B- 118.792

B- 118.818
B - 130.370
B- 134.168

B - 143.439
B- 115.293
B - 143.3SS



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

MUNICIPALIDAD

ANEXO DECRETO

CUENTA

2152205001008

2152205001 008

2152205001 QOS

2152205001008

2152205001 OOS

2152205001008

215220500100S

215220500100S

2152205001008

2152205001008

215220500100S

215220500100S

2152205001008

2152205001008

2152205001008

1110204

DENOMINACIÓN

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Consumo Electricidad Alumbrado Público

Cta.Cte N° 5250900001S Fondos Municipales

SP

2
2
2
2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2
2

0

DE PAGO N°

C. COSTO

220335

220336

220336

220337

220338

2203 3 S

220339

220339

220346

220346

220347

22034S

220349

220350

220351

2.381

DEBE

339.405

58.457

68.760

65.719

414.402

579.293

21.197

614.762

22.478

47.139

25.520

49.842

72.644

1.534
172.132

Fecha 13/10/2014

02:42 (pchavez)
Pás. 2* "&•

HABER RUT

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

80.237.700

9.940.636 80.237.700

- 2
-2

-2

- 2
-2
-2

-2

-2

-2

-2

-2
-2

-2
-2
-2
_ 2

DOCUMENTO

B - 135.937

B - 147.205

B - 147.206

B - 12S.762

B - 129.056

B - 129.057

B- 111.355

B- 108.247

B- 143.411

F- 275.289

B- 119.559

F - 275.320

F - 275.321

F - 274.802

B- 143.420

C-0

TOTALES 9.940.636 9.940.636



MUNICIPALIDAD DJ
MUNICIPALIDAD

5 QUILLÓN Fecha

Hora
Pag.

13/10/2014

11:21 (pchavez)
1

COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS CONTABLES

DOCUMENTO 0-3.064

FECHA 10/10/2014 GLOSA

Lin CTA

1 53205

2 2152205001008

3 2152205001008

4 215220500100S

5 215220500100S

6 215220500100S

7 215220500100S

8 215220500100S

9 2152205001008

10 215220500100S

11 215220500100S

12 215220500100S

13 2I5220500100S

14 215220500100S

15 215220500100S

16 2152205001008

17 2152205001008

18 2152205001008

19 215220500100S

20 215220500100S

21 215220500100S

22 215220500100S

23 2152205001008

24 2152205001008

25 2152205001008

26 2152205001008

27 2152205001008

2S 2152205001008

29 215220500100S

30 2152205001008

31 2152205001008

32 2152205001008

33 2152205001008

DENOMINACIÓN

Servicios Básicos

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Co asumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

S0237700-2 COPELEC LTDA.

SE PAGA FACTURAS DE COPELEC DEL 25/07 AL 25/08/2014

SubProg C.COSTO

000000

2 220301

2 220302

2 220302

2 220302

2 220303

2 220304

2 220305

2 220305

2 220306

2 220306

2 220307

2 220308

2 220308

2 2203 OS

2 2203 OS

2 2203 OS

2 2203 OS

2 2203 OS

2 220308

2 220309

2 220309

2 220310

2 220311

2 220311

2 220311

2 220311

2 220311

2 220312

2 220312

2 220313

2 220314

2 220315

DEBE

9.940.636

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

HABER OBLIG.

0

113.548 19-971

470.734 19-971

133.531 19-971

141.386 19-971

137.712 19-971

337.327 19-971

230.145 19-971

39.212 19-971

123.813 19-971

2.787 19-971

243.248 19-971

11.162 19-971

249.650 19-971

169.936 19-971

107.609 19-971

331.819 19-971

17.243 19-971

19.777 19-971

22.310 19-971

213.433 19-971

54.134 19-971

29.474 19-971

1.714 19-971

12.693 19-971

13.875 19-971

1.714 19-971

22.47S 19-971

97.643 19-971

69.942 19-971

29.742 19-971

17.750 19-971

1S.605 19-971

RUT DOC.

80.237.700-2 B-150171

SO.237.700-2 B-149195

80.237.700-2 B-149194

SO.237.700-2 B-149131

80.237.700-2 B-136754

SO.237.700-2 B-143407

80.237.700-2 B-150566

80.237.700-2 B-150565

80.237.700-2 B-11422S

80.237.700-2 B-115054

SO.237.700-2 B-12S4S8

SO.237.700-2 B-143663

SO.237.700-2 B-150993

SO.237.700-2 B-150992

SO.237.700-2 B-150666

SO.237.700-2 8-150965

SO.237.700-2 F-275319

SO.237.700-2 F-275330

SO.237.700-2 F-275331

80.237.700-2 B-111837

80.237.700-2 B-111838

80.237.700-2 B-114227

SO.237.700-2 B-1500S5

SO.237.700-2 B-1500S6

SO.237.700-2 B-1500S7

SO.237.700-2 B-1500SS

SO.237.700-2 B-150917

SO.237.700-2 B-150062

SO.237.700-2 B-150074

80.237.700-2 B-143427

80.237.700-2 B-150SS5

SO.237.700-2 B-151379



MUNICIPALIDAD D]
MUNICIPALIDAD

3 QUILLÓN

COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS CONTABLES

DOCUMENTO 0-3.064

FECHA 10/10/2014 GLOSA

Lio CTA

34

35

36

37

35

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

5S

59

60

61

62

63

64

65

66

67

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

215220500100S

2 1522050 0100S

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

215220500100S

2152205001008

2152205001 OOS

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001 OOS

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

2152205001008

DENOMINACIÓN

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consuma Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público
Consumo Electricidad
AlumbradoPúblico

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Consumo Electricidad
Alumbrado Público

Fecha

Hora
Pag.

13/10/2014

11:21 (pchavez)
2

80237700-2 COPELEC LTDA. "

SE PAGA FACTURAS DE COPELEC DEL 25/07 AL 25/08/2014

SubProj

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1 C.COSTO

220316

220316

220317

220318

220318

220319

220320

220321

220322

220323

220324

220325

220326

220326

220326

220326

220327

220327

220327

220328

220329

220330

220331

220332

220333

220334

220335

220336

220336

220337

220338

220338

220339

220339

DEBE

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

HABER

91.924

39.201

1.534

10.823

18.593

37.343

31.093

31.769

142.790

42.073

287.833

119.913

190.984

267.488

526.056

219.776

290.307

259.959

99.525

468.942

27.714

22.985

203.297

178.004

96.849

194.42S

339.408

58.457

68,760

65.719

414.402

579.293

21.197

614.762

OBLIG.

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

19-971

RUT

80.237.700-2

80.237.700-2

80.237.700-2

80.237.700-2

80.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

80.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

80.237.700-2

80.237.700-2

80.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

80.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

80.237.700-2

SO.237.700-2

SO.237.700-2

80.237.700-2

DOC.

B-l 17397

B-1500S9

B-137312

B-145413

B-145414

B-l 39227

B-151033

B-137069

B-143361

B-150320

B-14341S

B-145309

B-150SSS

B-150S89

B-150S90

B-150568

B-150SS6

B-150SS7

B-147034

B-11S792

B-11S81S

B-130370

B-13416S

B-143439

B-l 15293

B-1433SS

B-135937

B-l 47205

B-l 47206

B-12S762

B-l 29 056

B-129057

B-l 11355

B-l 08247



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN.

MUNICIPALIDAD

Fecha

Hora

Pag.

COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS CONTABLES

i . 13/10/2014

fl:21 (pchavez)

3

DOCUMENTO 0-3.064

FECHA 10/10/2014 GLOSA

Lin CTA DENOMINACIÓN

68 2152205001008 Consumo Electricidad
Alumbrado Público

69 2152205001008 Consumo Electricidad
Alumbrado Público

70 2152205001008 Consumo Electricidad
Alumbrado Público

71 215220500100S Consumo Electricidad
Alumbrado Público

72 2152205001008 Consumo Electricidad
Alumbrado Público

73 215220500100S Consumo Electricidad
Alumbrado Público

74 2152205001008 Coasumo Electricidad
Alumbrado Público

S0237700-2 COPELEC LTDA.

SE PAGA FACTURAS DE COPELEC DEL 25/07 AL 25/08/2014 !

SubProg C.COSTO

2 220346

2 220346

2 220347 .;

2 22034S

2 220349

2 220350

2 220351

DEBE

0

0

0

0

0

0

0

HABER OBLIG.

22.47S 19-971

47.139 19-971

25.520 19-971

49.842 19-971

72.644 19-971

1.534 19-971

172.132 19-971.

RUT f DOC. ¡

SO.237.700-2 B-143411
.

SO.237.700-2 F-2752S9 i
i

SO.237.700-2 B-119559 '

SO.237.700-2 F-275320

SO.237.700-2 F-275321 ¡
i

SO.237.700-2 F-274S02 '

SO.237.700-2 B-l 43420
t>

TOTALES

EMITID© POR

•9.940.636 9.940.636



RELACIÓN CUENTAS ALUMBRADO PUBLICO COPELEC LIMITADA

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

PERIODO 25/07/2014 - 25/08/2014

N?

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CUENTA

323

5063

5711

5712

6229

8907

8908

10193

10495

13327

15205

15238

16257

27349

27754

28148

28149

30175

33759

35378

37477

38139

38345

NOMBRE

A. Público Villa Tennessee

A. Público Coyanco

A. Público Coyanco

A. Público Coyanco

Lag. vendaño Balneario Municipal

A. Público El Casino

A. Público Canchillas

A. Público Canchillas

A. Público Villa Los Aromos

A. Público Huenucheo

A. Público San Ramón

A. Público Sta. Ana Quillón

A. Público Multicancha V.

Tennessee

A. Público Cerro Negro

A. Público Villa Palermo Quillón

A. Público Villa Portal del Valle

A. Público Villa Portal del Valle

A. Público Vega del Sauzal

Bomba de Riego Pob. Portal del

valle

A. Público Villa Las Araucarias

A. Público Villa Norte V. Hermoso

A. Público Valle Hermoso

Municipalidad de Quillón

UBICACIÓN

Pob. Viüa Tennessee

Puente Coyanco

Sector Coyanco Sec. 3

A.P. Coyanco Sector 4

Laguna Avendaño

El Casino Cerro Negro

Canchillas , Cerro Negro

Canchillas, cerro Negro

villa los aromos

A. Público Huenucheo

A. Público San Ramón

A. Público Sta. Ana

Multicancha V. Tennessee

Camino Cerro Negro Km 1

Villa Palermo

Villa Portal del Valle

Villa Portal del Valle

Vega de Sauzal

Pob. Portal del Valle

Prieto S/N Camino Bulnes

Coló Coló S/N

Municipalidad de Quillón

Sector El Casino, Quillón

MEDIDOR

7500

16437

7768

53235

38076470

7486

2535

8042

3105

34564

6701

19997

56281

63552

6305

1954

5613

9361

210110

80

60

5001977

60040

IMPUTACIÓN

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

CENTRO DE

COSTO

220339

220309

220309

220309

220310

220306

220306

220333

220316

220328

220329

220347

220307

220337

220338

220338

220330

220350

220331

220335

220335

N9DE

BOLETA

108247

111355

111837

111838

114227

114228

115054

115293

117397

118792

118818

119559

128488

128762

129056

129057

130370

274802

134168

135937

MONTOS EN $

$ 614.762

$ 21.197

$ 213.433

$54.134

$ 29.474

$123.813

$ 2.787

$ 96.849

$ 91.924

$ 468.942

$ 27.714

$ 25.520

$ 243.248

$ 65.719

$ 414.402

$579.293

$ 22.985

$ 1.534

$203.297

$ 339.408



RELACIÓN CUENTAS ALUMBRADO PUBLICO COPELEC LIMITADA

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

PERIODO 25/07/2014 - 25/08/2014

N°

24

25

26

27

28

29

30

- 31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

CUENTA

38466

38960

39274

40559

41678

60465

60557

60580

60586

60587

60599

60604

60619

60656

60886

60887

60888

60892

61000

61001

61002

61937

64121

64255

NOMBRE

A. Público Balneario Quillón

A. Público Los Manantiales

A. Público La Quebrada

A. Público Pob. Tennesse J. Arismen

A. Público Las Camelias

A. Público Loteo Agua Linda

A. Público Villa Los Cerezos

A. Público Avenida Cayumanqui

A. Público Pagodas Quillón

A. Público Pagodas 2 Quillón

A. Público Plaza de Armas

Riego Plaza Quillón

A. Público El Maiten

Ilustre Municipalidad de Quillón

A. Público Chülancito Quillón

A. Público Comité Adelanto Coyanco

A. Público Camino a Coyanco

A. Público El Casino

A. Público Chülancito 1

A. Público Chülancito 11

A. Público Chülancito 111

A. Público Portal del Valle

A. Público Puente Coyanco

A. Público Las Brisas 1

UBICACIÓN

A. Público Balneario

Los Manantiales

La Quebrada

Población Tenesse

Sector Las Camelias

Agualinda

Camino Cerro Negro

Avenida Cayumanqui

Pagodas Avda. Cayumanqui

Pagodas Avda. Cayumanqui

Plaza de Armas

Plaza de Armas

El Maiten

VÜIa las Mercedes

Sector Chülancito

Sector Coyanco

Camino a Coyanco

Sector El Casino

Sector Chülancito

Sector Chülancito

Sector Chülancito

Población Portal del Valle

Sector Coyanco, Quillón

Las Brisas

MEDIDOR

99276

26409

2786

88161734

7413

143

8606

25

67981

78

83351

83278

40

576

7041213

7001781

6027021

4173

1211

7041121

7041220

275

1562

79

IMPUTACIÓN

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

CENTRO DE

COSTO

220303

220321

220317

220319

220322

220334

220304

220346

220346

220324

220351

220313

220332

220308

220348

220349

220308

220308

220308

220325

220318

N5 DE

BOLETA

136754

137069

137312

139227

143361

143388

143407

275289

143411

143418

143420

143427

143439

275319

275320

275321

143663

275330

275331

145309

145413

MONTOS EN $

$ 137.712

$31.769

$ 1.534

S 37.343

$ 142.790

S 194.428

S 337.327

$47.139

$ 22.478

$ 287.833

$ 172.132

$ 29.742

$ 178.004

$ 17.243

$ 49.842

$ 72.644

$ 11.162

$ 19.777

$ 22.310

$ 119.913

$ 10.823



RELACIÓN CUENTAS ALUMBRADO PUBLICO COPELEC LIMITADA

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

PERIODO 25/07/2014 - 25/08/2014

NS

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

CUENTA

64256

66389

66589

66590

67387

68968

69039

69040

91002

91061

91273

91274

91275

91276

91277

92296

93065

94781

94782

94784

95309

96267

96268

96269

NOMBRE

A. Público Las Brisas II

A. Público Pob. San Francisco M.

A. Público Villa Padre Hurtado

A. Público Villa Padre Hurtado

A. Publico Queime

Ilustre Municipalidad de Quillón

Ilustre Municipalidad de Quillón

Ilustre Municipalidad de Quillón

A. Público El Encanto

A. Público E! Encanto

A. Público ElCulben 1 Quillón

A. Público ElCulben 2 Quillón

A. Público ElCulben 3 Quillón

A. Público E! Culben 4 Quillón

A. Público Huenucheo

A. Público Juan Paulino Flores

A. Público Perales Quillón

A. Público Gabriela Mistral 1 Q.

A. Público Gabriela Mistral 2 Q.

A. Público Puente El Roble

A. Público Chillancito Sector 2

A. Público Camino Nueva Aldea

A. Público Pob. San Francisco

A. Público Pob. San Francisco

UBICACIÓN

Las Brisas

San Francisco

Villa Padre Hurtado

Villa Padre Hurtado

Sector Queime

Av. Ohiggins Frente a Tenessi

Av. Ohiggins Frente al 1050

Av. Ohiggins Frente a serv. Ce

El Encanto

El Encanto

ElCulben

El Culben

El Culben

ElCulben

Huenucheo

A. Público J. Paulino Flores

A. Público Sector Perales

Gabriel Mistral 1 Quillón

Gabriel Mistral 2 Quillón

Puente El Roble

A. Público Chillancito sec. 2

Entrada camino Nueva Aldea

A. Público Pob. San Francisco

A. Público Pob. San Francisco

MEDIDOR

45

35816

35782

35787

3411

644

1133

791

30304

30302

49584

50021

74589

49533

4483

15945

5207

4192

4195

3476

55460

3911

3970

3975

IMPUTACIÓN

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-220500100S-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

CENTRO DE

COSTO

220318

220327

220336

220336

220302

220302

220302

220312

220312

220311

220311

220311

220311

220316

220301

220323

220305

220305

220326

220308

220314

220327

220327

N2DE

BOLETA

145414

147034

147205

147206

149131

149194

149195

150062

150074

150085

150086

150087

150088

150089

150171

150320

150565

150566

150568

150666

150885

150886

150887

MONTOS EN $

$ 18.593

$ 99.525

$ 58.457

$ 68.760

$ 141.386

$ 133.531

$ 470.734

$ 97.643

$ 69.942

$ 1.714

$ 12.693

$ 13.875

$ 1.714

$39.201

$ 113.548

$ 42.073

$ 39.212

$ 230.145

$ 219.776

$ 107.609

$ 17.750

$ 290.307

$ 259.959



RELACIÓN CUENTAS ALUMBRADO PUBLICO COPELEC LIMITADA

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

PERIODO 25/07/2014 - 25/08/2014

N2

72

73

74

75

76

77

78

79

80

CUENTA

96270

96271

96273

96481

96752

96894

96895

97206

99574

NOMBRE

A. Público Puente El Roble 1

A. Público Puente El Roble 2

A. Público Puente El Roble

A. Público Quillón El Culben

A. Público Chillancíto Sector 1

A. Público Chillancito Sector 2

A. Público Chillancito Sector 3

A. Público Liucura
A. Público Escuela Huacamala

UBICACIÓN

A. Público Puente El Roble

A. Público Puente El Roble

A. Público Loteo Niza

ElCuíben

Puente El Roble

Sector Chillancito

Sector Chillancito

Sector Liucura

Escuela Huacamala

MEDIDOR

5641

3909

35710

9567

3426

8425

8494

63398

78457

IMPUTACIÓN

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

215-2205001008-2

CENTRO DE

COSTO

220326

220326

220326

220311

220308

220308

220308

220320

220315

N^DE

BOLETA

150888

150889

150890

150917

150965

150992

150993

151033

151379

TOTAL

MONTOS EN $

$ 190.984

$ 267.488

$ 526.056

$ 22.478

$331.819

$169.936

$ 249.650

$31.093

$ 18.605

$9.940.636



COOPERATIVA DE CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CHILLAN LTDA.
Giro: Distribución y venta de Energía Eléctrica, Proyectos, Materiales, Construcciones

Estudios, Accesorios, Enseres, Menaje, Electrodomésticos, Insumos Agrícolas, Ferreterías, Vehículos
Maquinarias, Corretajes y Servicios Computacionales

CASA MATRIZ:
18 de Septiembre 683 - Fono 2204400 - Fax 2243705 - Casilla 20-D - CHILLAN

SUCURSALES:
Arturo PratSSO, El Roble 431, El Robla 513, Maipón 1079

Colonia Bernardo O'Híggins parcela SO Km.2 Csm. Nahueltoro - CHILLAN
Calle Principal SÍN° - QUINCHAMALI - Serrano 412 - SAN CARLOS

Carlos Palacios 331 - BULNES - Angarrios 122 - YUNGAY
Francisco Barros 310 - COELEMU

R.U.T. 80.237.700-2

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 275.319

S. 1.1. -CHILLAN

1.- Cargos Energía Afectos 2.- Servicios Asociados a Distribución
Cantidad Descripción

PROME
CARGO FIJO
CARGO ÚNICO
3ub Total Afecto

Unitario Total
13.146

1.289
55

14.490

Descripción

Exentos

Total Servicios Asociados

4.- Otros Cobros Asociados Afectos

Cantidad Descripción
iub Total Exento

Unitario Total
0

Total Cargos Energfa

3.- Otros servicios de energia

14.490
Exentos

Cantidad Descripción Unitario Total

Total Otros Servicios

¡ados

SEÑOR{ES): ALUM. CHILLANCITO QUILLÓN

DIRECCIÓN: I. MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D. SERV.: CHILLANCITO

GIRO: 0

N°MED
7041213

LEC.ACT
6917

REC. POR DISTANCIA
% - 33.6 km

LEC.ANT
6917

L.INV
350

CTE.
1

FAC.POT

CONSU \1O
93Kwh

TARIFA
BT1 21

R.U.T.:

COMUNA:

CIUDAD:

POT. CONT
5,0

PROP.MEDIDOR
CLIENTE

LEÍDA
FACT.

69.141.400-0

QUILLÓN

QUILLÓN

POT.DEU. ODA. HFP

Fecha Emisión

25-09-2014

Cuenta

60886

Periodo Consumo

25-07-2014 Al 25-08-2014

DDA. HPI VENCIMIENTO

10-10-2014

MODIF.CONT.HASTA OPCIÓN TARIFARIA HASTA ALIMENTADOR
a solicitud de le ¡anís a solicitud do cliente TRES ESQUINAS

Cantidad Descripción
Jub Total Afecto

Unitario Total
0

Resumen de Cobros
1.- Cargos bnergia
2.- Servicios Asociados a Distribución
3.- Otros Servicios de Energía
4.- Otros Cobros Asociados
Total Cobros
Ajuste sencillo anterior
Ajuste sencillo actual
Total a Paqar

/ / Saldo
Neto IVA ^Exentp Total Mes Anterior Total

14.490 27ÜÍU"1

0 0
0 0

14.490 2.753

U 1/.ü4o- ü 17.243
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 17.243 0 17.243

17.243

Timbre Electrónico Eli
Res. 152 del 2QC16 - Verifique Documento www.sil.ct

NOMBRE.

RUT
FECHA

RECINTO.
FIRMA



COOPERATIVA DE CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CHILLAN LTDA.
Giro: Distribución y venta de Energía Eléctrica, Proyectos, Materiales, Construcciones

Estudios, Accesorios, Enseres, Menaje, Electrodomésticos, Insumes Agrícolas, Ferreterías, Vehículos
Maquinarias, Corretajes y Servicios Computacionales

CASA MATRIZ:
18 de Septiembre 68S - Fono 2204400 - Fax 2243705 - Casilla 20-D - CHILLAN

SUCURSALES:
Arturo Prat 850, El Roble 431, El Roble 513, Maipón 1079

Colonia Bernardo O'Higgins parcela 50 Km,2 Cam. Nahueltoro - CHILLAN
Calle Principal S/N° - QUINCHAMALI - Serrano 412 - SAN CARLOS

Carlos Palacios 331 - BULNES - Angarrios 122 - YUNGAY
Francisco Barros 310 - COELEMU

R.U.T. 80.237.700-2

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 275.330

S.I.I.-CHILLAN

SEÑOR(ES): ALUM. PUBLICO CHILLANCITO U

DIRECCIÓN: I. MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D. SERV.: CHILLANCITO II

GIRO: 0

N°MED
7041121

LEC.ACT
6568

REC. POR DISTANCIA
% - 32,9 km

LEC.ANT CTE. CO
6568 1 10

L.INV FAC.POT TARIF/
350 BT1 21

R.U.T.:

COMUNA:

CIUDAD:

JSUMO POT, CONT
BKwh 5,0 LEÍDA

FACT.

69.141.400-0

QUILLÓN

QUILLÓN

POT.DEM. DDA. HFP

Fecha Emisión

25-09-2014

Cuenta

61001

Periodo Consumo

25-07-2014 Al 25-08-2014

DDA. HPl VENCIMIENTO

10-10-2014

PROP.MEDIDOR MODIF.CONT.HASTA | OPCIÓN TARIFARIA HASTA ALIUENTADOR
CLIENTE asoiciludd cliente f a solicitud de cliente TRES ESQUINAS

1.- Cargos Energía Afectos 2.- Servicios Asociados a Distribución
Cantidad Descripción

PRO ME
CARGO FIJO
CARGO ÚNICO
iub Total Afecto

Unitario Total
15.266

1.289
64

16.619

Descripción

Exentos

Total Servicios Asociados

4.- Otros Cobros Asociados Afectos

Cantidad Descripción
iub Total Exento

Unitario Total
0

Total Cargos Energía

3.- Otros servicios de energia

16.619
Exentos

Cantidad Descripción Unitario Tolal

Total Otros Servicios
â

Total otros cbjfros asociados
- /

Cantidad Descripción
iLib Total Afecto

Unitario Tolal
0

Resumen de Cobros
1.- Cargos bnergia
2.- Servicios Asociados a Distribución
3.- Otros Servicios de Energía
4.- Otros Cobros Asociados
Total Cobros
Ajuste sencillo anterior
Afuste sencillo actual
Total a Pagar

Neto
16.619

0
0
0

16.619

IVA
3.158

0
0
0

3.158

Exento /
r°
/°
/ °

0o

Total Mes
19.777.

0
0
0

19.777

Saldo
Anterior

ü
0
0
0
0

Total
1U.//7

0
0
0

19.777

19.777

NOMBRE

RUT

FECHA

RECINTO

FIRMA

Arl. 5" do la loy 19.983, acredite qu
n BSIS sao, de acuerdo a le aiapueslo en (a luirá b) del Arl. 4", y la letra c) del

Timbre Electrónico Sil
Res. 152 del 2005 - Verifique Documento www.su.el



COOPERATIVA DE CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CHILLAN LTDA.
Giro: Distribución y venta da Energía Eléctrica, Proyectos, Materiales, Construcciones

Esludios, Accesorios, Enseres, Menaje, Electrodomésticos, Insumes Agrícolas, Ferreterías, Vehículos
Maquinarias, Corretajes y Servicios Computación ales

CASA MATRIZ:
18 de Septiambre 688 - Fono 2204400 - Fax 2243705 - Casilla 20-D - CHILLAN

SUCURSALES:
Arturo Prat 850, El Roble 431, El Roble 513, Maipón 1079

Colonia Bernardo O'HIggins parcela 50 Km.2 Cam. Nahueltoro - CHILLAN
Calle Principal S/N° - QUINCHAMALI - Serrano 412 - SAN CARLOS

Carlos Palacios 331 - BULNES - Angarrios 122 - YUNGAY
Francisco Barros 310 - COELEMU

R.U.T. 80.237.700-2

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 275.331

S.l. I. -CHILLAN

SEÑOR(ES): ALUM. PUBLICO CHILLANCITO III

DIRECCIÓN: I. MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D. SERV.: CHILLANCITO III

GIRO: 0

N°MED
7041220

LEC.ACT
5944

LEC.ANT
5944

GTE, CONSUMO
1 123 Kwh

R.U.T.:

COMUNA:

CIUDAD:

POT. CONT
5,0 LEÍDA

FACT.

69.141.400-0

QUILLÓN

QUILLÓN

POT.DEM. DDA. HFP

Fecha Emisión

25-09-2014

Cuenta

61002

Periodo Consumo

25-07-2014 Al 25-08-2014

DDA. HPI VENCIMIENTO

10-10-2014

ALIUENTADOR
a solicitud del cliente a solicitud del cliente TRES ESQUINAS

1." Cargos Energía Afectos 2.- Servicios Asociados a Distribución
Cantidad Descripción

PROME
CARGO FIJO
CARGO ÚNICO
iub Total Afecto

Unitario Tolal
17.386

1.289
73

18.748

Descripción

Total Servicios Asociados

4.- Otros Cobros Asociados Afectos
Exentos

Cantidad Descripción
>ub Total Exento

Unitario Total
0

Total Cargos Energía

3.- Otros servicios de energía

18.748 Exentos
Descripción

Cantidad Descripción Unitario Total

i
Total Otros Servicios

Cantidad Descripción
5ub Total Afecto

Unitario Total
0

Resumen de Cobros Neto Tota! Mes
Saldo

Anterior Total
223TTJ

O
O
O

22.310

1.- Cargos Energía ———
2.- Servicios Asociados a Distribución
3.- Otros Servicios de Energía
4.- Otros Cobros Asociados
Total Cobros

o
o
o

22.310

Ajuste sencillo anterior
Ajuste sencillo actual
Total a Pagar 22.310

NOMBRE.

RUT.A

FECHA

RECINTO.

FIRMA

Timbre Electrónico Sil
Res. 152 del 2006 - Verifque Documento www.sli.cl



COOPERATIVA DE CONSUMO DE ENERGÍA
Giro: Distribución y venta de Energía Eléctrica, Proye

Estudios, Accesorios, Enseres, Menaje, Electrodomésticos,
Maquinarias, Corretajes y Servic os C

CASA MATRIZ:
18 de Septiembre 688 - Fono 2204400 - Fax 22437

SUCURSALES:
Arturo Prat 850, El Robla 431, El Roble

Colonia Bernardo O'Higgins parcela 50 Km. 2 Ca
Calle Pr ncipal S/N" - QUINCHAMALI - Serra

Carlos Palac oa 331 - BULNES - Angam
Francisco Barros 310-COE

11 Ü8J IfsJlfMP:i ttf^aititH&'h'Htl ';Lt"_. 1 KRíA (_-n!L:

) umos Agrícolas, Ferré

gJ5gRti{#pA-CHILU
1

313, Malpon 1079
rii. •WariíieltqrpIS CHILLAN
1É14T2- SAN CARLOS
Os 122-YUNGAY
Í9KUDA

SEÑOR(ES): ALUM. PUB. PAGODAS QUILLÓN V™™*™^̂ ™*™™

DIRECCIÓN: I. MUNIC. QUILLÓN

3. SERV.: PAGODAS AVENIDA CAYUMANQUI

GIRO: GOBIERNO CENTRAL Y ADMINIS

N'MED
67981

LEC.ACT LEC.ANT CTE. CONSUMO POT. CONT
55415 55145 1 270 Kwh 7.5

REC. POR DISTANCIA L.INV FAC.POT TARIFA PROP. MEDIDOR
% - k m 350 BT1 21 CLIENTE

M IHA^ ni ¡,i ñh| '.ftNtfDW. -"^ *%*%*&•' % ">"- -'-— -•-"• ".̂ ~
^bnes v A ch vos R.U.T. 80.237.700-2
arias, Ven culos [

:"r=r̂ zẑ =i — — FACTURA ELECTRÓNICA

^ n i nn ' nú N° 275.239" U '¿'-"UAj y */r,

„ L___«iC!ül2fis£Í-._~, „ „ c i Î LJII i AM
,~,.. ,....,: -Jj^ _ _ l^f-IILLrtPj

íH^USMÍHaÁ^ Fecha Emisión

COMUNA: QUILLÓN 25-09-2014

Cuenta

60536

CIUDAD: QUILLÓN Periodo Consumo

25-07-2014 Al 25-08-2014

POT.DEM, ODA, HFP DDA. HPI VENCIMIENTO
LEÍDA ' • -
FACT. 10-10-2014

MODIF.CONT.HASTA OPCIÓN TARIFARIA HASTA ALIMENTADOR
a so íc tud del cliente a solicitud de cliente TRES ESQUINAS

1.- Cargos Energía Afectos 2.- Servicios Asociados a Distribución
Cantidad Descr pcion Unitar o

CARGO ENERGÍA BASE
CARGO FIJO
CARGO ÚNICO
5ub Total Afecto

Cantidad

Tolal
38.165

1.289

159

39.613

Descr pcion Total

Total Servicios Asociados 0

4.- Otros Cobros Asomarlos Afer?fn«

Exentos
Descr pcion Unitar o

iub Total Exento

Total Cargos Energía

3.- Otros servicios de energia
Cantidad Descr pcion Unitar o

Total Otros Servicios

Total
0

Cant dad Descrlpc on Unitario
iub Total Afecto

Tolal
0

Exentos

Total

o &(s

Cantidad Descripc on Unitario
iub Tpíor-E](ento

>;5>¡'"C/J¿v/r I
JA^ 1 '!/f^ 1
"- fi\ /~*A 1

Total
0

Total otros cobros^socladbs 0
/ /

\J ~* ¿t<' 1 Sald°Resumen de Cobros Neto IVA,, -Exento / Total Mes Anterior Total
1- Cargos Energia 39.613 7:526. ._--""/ ffl 47.139 U 47.139
2.- Servicios Asociados a Distribución u S / JK ^ ® ®
3.- Otros Servicios de Energía 0 ° / r ° ° Q
4.- Otros Cobros Asociados 0 ° / /° ° ° °
Total Cobros 39.613 7.526 / / O 47.139 0 47.139
Ajuste sencillo anterior ^_^ 1
Ajuste sencillo actual / .„ ,„,,
fotal a Pagar / 47.139

lllllllllill
NOMBRE

RUT 1

FECHA \O

FIRMA

Timbre Electrónico Sil
Res. 152 del 2006 - Verifique Documento www.sii.cl



COOPERATIVA DE CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CHILLAN LTDA.
Giro: Distribución y venta de Energía Eléctrica, Proyectos, Materiales, Construcciones

Estudios, Accesorios, Enseres, Menaje, Electrodomésticos, Insumos Agrícolas, Ferreterías, Vehículos
Maquinarias, Corretajes y Servicios Cotnputacionales

CASA MATRIZ:
18 de Sepllembre 688 - Fono 2204400 - Fsx 2243705 - Casilla 20-D - CHILLAN

SUCURSALES:
Arturo Prat 850, El Roble 431, El Roble 513, Maipon 1079

Colonia Bernardo O'Higglns parcela 50 Km.2 Cam. Nahueltoro - CHILLAN
Calle Principal S/IM" - QUINCHAMALI - Serrano 412 - SAN CARLOS

Carlos Palacios 331 - BULNES - Angarrios 122-YUNGAY
Francisco Barros 310 - COELEMU

R.U.T. 80.237.700-2

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 275.320

S.1.1.-CHILLAN

SEÑOR(ES): ALUM. PUB. COMITÉ ADELANTO CO

DIRECCIÓN: I. MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D. SERV.: COMITÉ ADELANTO COYANCO

GIRO: 0

N"MED
7001781

LEC.ACT
14833

REC. POR DISTANCIA
00,68 % - 42,7 km

LEC.ANT
14547

L.INV
350

CTE.
1

FAC.POT

CONSUMO
286 Kwh

TARIFA
BT 21

R.U.T. :

COMUNA:

CIUDAD:

POT, CONT
5,0

PROP.MEDIDOR
CLIENTE

LEÍDA
FACT.

69.141.400-0

QUILLÓN

QUILLÓN

POT. DEM. DDA. HFP

Fecha Emisión

25-09-2014

Cuenta

60887

Periodo Consumo

25-07-201 4 Al 25-08-2014

DDA, HPI VENCIMIENTO

10-10-2014

MODIF.CONT.HASTA OPCIÓN TARIFARIA HASTA ALIMENTADOR
a so ¡cilud de cliente a so ¡cilud de clienle TRES ESQUINAS

1.- Cargos Energía Afectos 2.- Servicios Asociados a Distribución
Cantidad Descripción

CARGO ENERGÍA BASE
CARGO FIJO
CARGO ÚNICO
5ub Total Afocto

Unitario Total
40.42Ü

1.289
169

41.884

Descripción

Total Servicios Asociados

4.- Otros Cobros Asociados
Exentos

Afectos

Cantidad Descripción
5ub Total Exento

Unitario Total
0

Total Cargos Energía

3.- Otros servicios de energía

41.884

Cantidad Descripción
iub Total Afecto

Unitario Total
0

Exentos
Cantidad Descripción

5ub Total Exento
Unitario Total

0

Total otros cobros asociados

,p (
Resumen de Cobros S, O
1.- Cargos Energía
2.- Servicios Asociados a Distribución
3.- Otros Servicios de Energía
4.- Otros Cobros Asociados
Total Cobros
Ajuste sencillo anterior
Ajuste sencillo actual
Total a Paqar

;AJ¿-' /M.
Í3N?Mr '.,,,41/̂ 4

4

u
0
0

.884

IVA
7.958

0
0
0

7.958

Exento
U
0
0

0

Total Mes
49.84^

0
0

49.842

Saldo
Anterior

ü
0
0
0
0

Total
4Ü.Ü42

0
0
0

49.842

49.842

S
1
tt
§I
S

jtf
rfi'
T'j'í
jjfi
1

JMs.
Jl
y
S
i

NOMBRE
RUT
FECHA

RECINTO
FIRMA

Timbre Electrónico Sil
Res. 152 del 2006 - Verifique Documento www.sil.cl



COOPERATIVA DE CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CHILLAN LTDA.
Giro: Distribución y venta de Energía Eléctrica, Proyectos, Materiales, Construcciones

Estudios, Accesorios, Enseres, Menaje, Electrodomésticos, Insumes Agrícolas, Ferreterías, Vehículos
Maquinarlas, Corretajes y Servicios Computacionales

CASA MATRIZ:
18 de Septiembre 688 - Fono 2204400 - Fax 2243705 - Casilla 20-D - CHILLAN

SUCURSALES:
Arturo PtatSSO, El Roble 431, El Roble 513, Maipón 1079

Colonia Bernardo O'Higgins parcela 50 Krn.2 Cam. Nahueltoro - CHILLAN
Calle Principal S/N° - QUINCHAMALI - Serrano 412 - SAN CARLOS

Carlos Palacios 331 - BULNES - Angarrios 122 - YUNGAY
Francisco Barros 310 - COELEMU

R.U.T. 80.237.700-2

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 275.321

S.l.I.-CHILLAN

SEÑOR(ES): ALUM. PUB. CAMINO A COYANCO

DIRECCIÓN: I. MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D. SERV.: CAMINO A COYANCO

GIRO: 0

N°MED
6027021

LEC.ACT
17765

LEC.ANT
16643

GTE. CONSUMO
1 (*) 421 Kwh

R.U.T.:

COMUNA:

CIUDAD:

POT, CONT
3,0 LEÍDA

FACT.

69.141.400-0

QUILLÓN

QUILLÓN

POT. DEM. DDA. HFP

Fecha Emisión

25-09-2014

Cuenta

60888

Periodo Consumo

25-07-2014 Al 25-08-2014

DDA, HPI VENCIMIENTO

10-10-2014

REC. POR DISTANCIA j L.INV
00,43 %- 41,7 km [ 350

1.- Cargos Energía
Cantidad

FAC.POT j TARIFA 1 PROP. MEDIDOR
1 BT1 21 | CLIENTE

MODIF.CONT.HASTA OPCIÓN TARIFARIA HASTA
a solicitud del cliente a solicitud del cliente

Afectos 2.- Servicios Asociados a Distribución

Descripción
CARGO ENERGÍA BASE
CARGO FIJO
CARGO ÚNICO
iub Total Afecto

Unitario Total
59.ÜU»

1.289
248

61.045

ALIMENTADOR
TRES ESQUINAS

Descripción Total

Total Servicios Asociados

4.- Otros Cobros Asociados Afectos
Exentos

Cantidad Descripción
íub Total Exento

Unitario Total
U

Total Cargos Energía 61.045

3.- Otros servicios de energía //
Cantidad Descripción Unitario Total /

/ -•--»~..w.
.$6™$
-. /

Total Otros Servicios j^ ^AGADC

Í5 tV nfiW-i

X
fe

Cantidad Descripción
5 u b Total Afecta

Unitario Total
0

N Exentos
Cuantidad

/

1

Descripción
>ub Total Exento

Unitario Total
0

'' Total otros cobros asociados

Resumen de Cobros Exento Total Mes
Saldo

Anterior Total
1.- Cargos fcnergia
2.- Servicios Asociados a Distribución
3.- Otros Servicios de Energía
4.- Otros Cobros Asociados
Total Cobros

O
O
O

72.644

O
O
O

72.644

Ajuste sencillo anterior
Ajuste sencillo actual
Total a Pagar 72.644

NOMBRE..

RUT

FECHA

RECINTO.

FIRMA

Timbre Electrónico SU
Res. 152 del 2006 - Verifique Documento www.sii.cl



COOPERATIVA DE CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CHILLAN LTDA.(JUUHtKAIIVA Ut U(JNi>UIVIU Ut tNtKlalA tLtL, I K1UA UMILLAN I
Giro: Distribución y venta de Energía Eléctrica, Proyectos, Materiales, Construcción

studios, Accesorios, Enseres, Menaje, Electrodomésticos, Insumo» Agrícolas, Ferreterías,
Maquinarias, Corretajes y Servicios Computaclonales

CASA MATRIZ:
18 de Septiembre 688 - Fono 2204400 - Fax 2243705 - Casilla 20-D - CHILLAN

SUCURSALES:
Arturo Prat B50, El Roble 431, El Roble 513. Maipón 1079

Colonia Bernardo Q'Híggins pareáis 50 Km.2 Cam. Nahuelíoro - CHILLAN
Calle Principal S/N° - QUiNCHAMALI - Serrano 412 - SAN CARLOS

Carlos Palacios 331 - BULNES - Angamos 122 - YUNGAY
Francisco Barras 310 - COELEMU

Vehículos
R.U.T. 80.237.700-2

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 274.802

S.l.I.-CHILLAN

SEÑOR(ES): BOMBA DE RIEGO ÁREAS VERDES P.

DIRECCIÓN: I. MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D. SERV.: VILLA P.DEL VALLE-AREAS VERDES

GIRO: FORESTAL

N°UED
210110

LEC.ACT
258

REC. POR DISTANCIA
% - krn

LEC.ANT
258

LINV
350

CTE.
1

FAC.POT

CONSUMO
Kwh

TARIFA
BT1 21

R.U.T.:

COMUNA:

CIUDAD:

POT. CONT
3,0

PROP.UEDIDOR
CLIENTE

LEÍDA
FACT.

69.141.400-0

QUILLÓN

QUILLÓN

POT.DEU. DDA. HFP

Fecha Emisión

25-09-2014

Cuenta

33759

Periodo Consumo

25-07-2014 Al 25-08-2014

DDA. HPI VENCIMIENTO

10-10-2014

MODIF.CONT.HASTA OPCIÓN TARIFARIA HASTA ALIMENTADOR
a solicitud d Iclienle a solicitud de cliente TRES ESQUINAS

1,- Cargos Energía Afectos 2.- Servicios Asociados a Distribución
Cantidad Descripción

CARGO FIJO
iub Total Afecto

Unitario Total
1.289
1.289

Exentos
Cantidad Descripción

iub Total Exento
Unitario Total

U

Descripción Total

Total Servicios Asociados 0

4.- Otros Cobros Asociados Afectos
Cantidad Descripción

5ub Total Afecto
Unitario Total

0

3.- Otros servicios de energía
Exentos

Cantidad Descripción Unilario Total

Total Otros Servicios

Cantidad

S-.

Descripción
>ub Total Exento

Unitario Total
0

ros~£obros asociados

Resumen de Cobros
1.- Cargos bnergia
2.- Servicios Asociados a Distribución
3.- Otros Servicios de Energía
4.- Otros Cobros Asociados
Total Cobros
Ajuste sencillo anterior
Ajuste sencillo actual
Total a Paqar

SSĵ
il ^'^^«H / 'j

'\ sC\\t / A

C/4

oí. /4o
/ V; ° I/ &/ 0 /
*¿ 245 /

/Exento

/ °

' 00
0

Total Mes
1.534

0
0
0

1.534

Saldo
Anterior

U
0
0
0
0

Total
1.534

0
0
0

1.534

/ / 1.534

HOMBRE
RUT

FECHA .

RECINTO ...

FIRMA

Electrónico Sil
Res. 152 dal 2006 - Verifique Documento www.sll.cl


